

केनरा बैंक
(भारत सरकार का उपक्रम)

Canara Bank
(A Government of India Undertaking)



**General Administration Section, Dehradun Regional Office - I,
Plot No. IT - 38, SIIDCUL IT Park, Sahasradhara Road, Dehradun - 248013**

PREMISES REQUIRED

Offers are invited under TWO BID SYSTEM from the owners of approved commercial space preferably on the Ground floor and ready for occupation with required power load for Branch/ Office at the following locations.

S.No.	Location, Place	Carpet Area in sq. ft.
1.	RISHIKESH (Adarsh Gram, Dehradun Road)	1500-1900 Sq. Ft.
2.	RISHIKESH (Awas Vikas/ AIIMS)	1500-1900 Sq. Ft.

The details are published in Bank website : <http://www.canarabank.com>
 The necessary application forms may be obtained from the above mentioned office or downloaded from Bank's website. Last date for submission is **03/05/2021 upto 02:00 pm**
 The Technical Bids will be opened on **03/05/2021 at 5.00 PM** at Canara Bank, Regional Office-I, Plot No. IT-38, SIIDCUL IT Park, Sahasradhara Road, Dehradun-248013.
 Further, communications, corrigendum, amendments, if any will be hosted in Bank's website only. Bank reserves the rights to accept/ reject all/ any offer without assigning any reason whatsoever. **"PROPERTY DEALERS NEED NOT APPLY"**

DATE : 18/04/2021
PLACE : DEHRADUN

Asst. Gen. Manager,
Regional Office-1, Dehradun

केनरा बैंक
(भारत सरकार का उपक्रम)

Canara Bank
(A Government of India Undertaking)



**सामान्य प्रशासन अनुभाग, देहरादून क्षेत्रीय कार्यालय - I,
प्लॉट नंबर आईटी - 38, सिडकुल आईटी पार्क, सहस्रधारा रोड, देहरादून - 248013**

पटिसर की आवश्यकता

अधिमामत ग्राउंड फ्लोर पर स्वीकृत वाणिज्यिक स्थान के मालिकों से दो बिड सिस्टम के तहत ऑफर आमंत्रित किए जाते हैं और निम्नलिखित स्थान पर शाखा / कार्यालय के लिए आवश्यक बिजली लोड के साथ कब्जे के लिए तैयार हो।

क्र.सं.	स्थान, जगह	क्षेत्रफल वर्गफीट में
1	ऋषिकेश (आदर्श ग्राम, देहरादून रोड)	1500-1900 वर्गफीट
2	ऋषिकेश (आवास विकास/ एम्स)	1500-1900 वर्गफीट

विवरण बैंक की वेबसाइट: <http://www.canarabank.com> में प्रकाशित किए गए हैं।
 आवश्यक आवेदन पत्र उपरोक्त कार्यालय से प्राप्त किए जा सकते हैं या बैंक की वेबसाइट से डाउनलोड किए जा सकते हैं। प्रस्ताव प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 03/05/2021 को अपराह्न 02:00 बजे तक है।
 तकनीकी बोलिया 03/05/2021 को शाम 05:00 बजे केनरा बैंक, क्षेत्रीय कार्यालय-I, प्लॉट नंबर आईटी-38, सिडकुल आईटी पार्क, सहस्रधारा रोड, देहरादून-248013 में खोली जाएगी।
 इसके अलावा, संचार, शुद्धिपत्र, संशोधन, यदि कोई हो तो उसे केवल बैंक की वेबसाइट में होस्ट किया जाएगा।
 बैंक किसी भी कारण को बताए बिना सभी/ किसी भी प्रस्ताव को स्वीकार/ अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। **"प्लॉट डिलरों के माध्यम से प्राप्त प्रस्ताव अस्वीकार कर दिए जाएंगे"**

दिनांक:- 18.04.2021
स्थान :- देहरादून

सहा. मल. प्रबन्धक,
क्षेत्रीय कार्यालय-I, देहरादून